通       知
                                             中華民國 111 年 5 月 13 日

                                             聯絡人：買勁瑋專案組員
                                             聯絡電話:271-7020~2

主旨: 111 學年度第 1 學期導師密碼訂於 111 年 5 月 13 日至 111 年 9 月 16
日開放查詢，請轉知所屬教師、學生，請查照。

說明：

一、依本校選課要點第三點第二項規定：「大學部(含進修學制)學生選課

時應接受所屬學系(組)、學位學程之導師密碼，始可網路選課」，爰

此，學生需先與導師進行選課諮詢，並取得「導師密碼」後，始得

進行下學期課程預選及加退選(延修生請洽大四導師取得)。

二、導師密碼查詢方式：
(一)導師查詢：從『校務行政系統』進入→『導生輔導專區』→『產

生學生選課認證碼』。
(二)系辦查詢：從『校務資訊系統』(教務系統)進入→『選課系統』→

『選課後續處理作業』→『查詢學生選課認證碼』，輸

入學號即可查詢。

三、學生如對取得導師密碼有疑惑，請逕洽班級導師，或系辦協助處理。

此致

        各學系

                                                    教務處        敬啟